
UCHWAŁA NR DLIX/295/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
752   Obrona narodowa 20 380,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 20 380,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

20 380,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 20 380,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 300,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 300,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 300,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 25 300,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 45 680,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
752   Obrona narodowa 20 380,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 20 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 380,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 20 380,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 300,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 300,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 23 355,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 23 355,00 



  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 1 945,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 1 945,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 45 680,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 45.680,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75224 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o  kwotę 20.380 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 56/2023 z dnia 11 kwietnia 2023 r. Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizowanie 
zadań związanych z rozliczeniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2023 r. 

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o  kwotę 25.300 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 52/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r. Powyższa zmiana zachodzi w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków finansowych przeznaczonych na przeszeregowania w grupach 2-6 w związku 
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków PSP. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 45.680,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75224 - zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę 20.380 zł na realizowanie zdań związanych 
z rozliczeniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2023 r. Zmian dokonano 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 56/2023 z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Rozdz. 75411 - zwiększa  się  plan wydatków w §§ 4050, 4070 o  łączną kwotę  25.300 zł  na podstawie 
wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku nr PF.0340.06.2023.MM z dnia 
13 kwietnia 2023 r. w celu zwiększenia środków na uposażenia i dodatkowe wynagrodzenie roczne strażaków 
KP PSP w Otwocku.  Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 52/2023 z dnia 
5 kwietnia 2023 r. 

 
     

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



